Aegyptii sucinum vocant sacal 37, 36. — in Aegypto qualis sit agrorum cura 18, 168 seq. quando messis peragatur 18, 60 et 169. Aegypti herbae quaedam quibus vescuntur 21, 86—90. add. 21, 102 et 174 seq. in Aegypto brassica non estur 20, 91. Aegyptium amyllum laudatur 18, 77. in Aegypto unde oleum faciant 15, 30 coll. 22, 31 et 13, 8. in Aegypto papes fiunt saluberrimi e lotometrae semine 22, 56. in Aegypto tisana fit ex hordeo cui sunt bini anguli 18, 75. Aegyptus ad commodatissima unguentis 13, 26. cyprinum fere optimum 13, 12 et 13, 5, mox Mendesium et metopium 13, 5 seq. Aegyptus nobilis oenanthino unguento 13, 5. in Aegyptum fit e frugibus 22, 164. Aegyptus inebriantes potus suos habet 14, 149. Aegyptii gratissimum habent potare ex colocasiae foliis 21, 87. Aegyptus non signat anulis aureis 33, 22. Aegyptiae coronae 21, 5. Aegyptii acinon coronarum causa serunt 21, 174. in Aegypto coronarii trychno utuntur propter hederam similitudinem 21, 177. in Aegypto iunci usus ad cribra 21, 114. Aegyptii calamo ad sagittas utuntur 16, 160. Aegyptii sacerdotibus gratissimae vestes e gossipio 19, 14. Aegyptus ad vincula utitur cichorii radice 21, 88. Aegyptium talentum pondo LXXX patet 33, 51. in Aegyptum non prius quam ad Persas merces suas Arabes portasse videntur 12, 80. Aegyptus ad vocatur ut novo sapore cibus placeat 15, 105. ab Aegypto in Indiam cursus 6, 101 seq. ex Aegypto qua via petant mare rubrum 6, 166. in Aegypto corpora hominum defunctorum perfusa cedrio servantur 16, 52. Aegyptii cadavera adservant medicata 11, 184. — in Aegypto quomodo apis colatur 8, 184 seq. Aegyptus alium

et cepas inter deos habet in iureiurando 19, 101. Aegypti magna pars scarabaeos inter numina colit 30, 99. Aegypti deorum omnium templa continet labyrinthus 36, 87 seq. Aegyptiorum numinum statuas viri quoque nunc portare in digitis incipiunt 33, 41. Aegyptii astrologiam invenerunt 7, 203. in Aegypto condita Alexandria repertus chartarum papyracearum usus 13, 68. Aegyptii civitatem regiam invenerunt 7, 199. Aegyptus cribrorum genera e papyro et iunco invenit 18, 108. apud Aegyptios Mercurius litteras invenit 7, 192. in Aegypto quando Menon litteras invenisse dicatur 7, 193. Aegyptii medicinam invenerunt 7, 196. Aegyptii sex milibus annorum apud ipsos inventam adfirmant picturam priusquam in Graeciam transiret 35, 15. Aegyptii picturam Gyges Lydus instituit 7, 205. Aegyptius fuit Philocles qui liniarem picturam invenit 35, 15. in Aegypto natus Antiphilus pictor 35, 114. Aegyptus flores salis invenit 31, 90. Aegyptii textilia invenerunt 7, 196. in Aegypto labyrinthus 36, 84—89. in Aegypti labyrintho colossus Serapis e smaragdo 37, 75. in labyrintho Aegypti regum statuae 36, 88. Aegyptiis inter mira ac memoranda narratur lacus Moeridis 36, 76. Aegyptii reges qui obeliscos posuerint 36, 64—74. ex Aegypto nave admirabili obeliscus in Vaticano circo nunc statutus adductus est 16, 201. in A. pyramides 36, 75—82. ex Aegypto advectus Ianus pater marmoreus quem Augustus in Iani templo dicavit 36, 28. Aegyptii reges ad classes cedro usi sunt 16, 203. in Aegypto quomodo vestes pingantur 35, 150. Aegyptus argentum tinguit, ut in vasis Anubim suum spectet, non caelat 33, 131. in Aegypti regum